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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Tek 
Know Technology ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Brøndby, den 13. juli 2022 
 

 

 

Direktion 

 
 
 
 
Finn Birkestrøm Dannerfjord 
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Til kapitalejerne i Tek Know Technology ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Tek Know Technology ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 13. juli 2022 

 

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 
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Selskabet Tek Know Technology ApS 
Kirkebjerg Parkvej 12 
2605 Brøndby 

  
  Telefon: 32 64 26 26    
   CVR-nr.: 33 59 20 43 
    
Direktion Finn Birkestrøm Dannerfjord 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605 Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er via samhandel selskaber at markedsføre og sælge tekniske instrumenter samt 
bedrive anden hermed forbunden virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
På trods af fortsatte Corona restriktioner i SNG-landene havde firmaet en tilfredsstillende ordre indgang i første halvår 

af regnskabsåret.  

Desværre besluttede firmaet hovedleverandør medio 2021 at stoppe alt salg til Belarus og annullere alle åbne ordre. 

Dette påvirker resultatet for 2021. Da der fortsat er restriktioner og embargo mod en del nøglekunder i Rusland har 

firmaet intensiveret arbejdet i andre dele af markedsområdet såsom Turkmenistan, Georgien og Usbekistan. Der plan-

lægges at tilføre flere ressourcer til kontoret i Kasakhstan som er et markedsområde med stort potential indenfor olie 

og gas sektoren. 

Det forventes at omsætningen fra disse områder vil kompensere for en del af den tabte omsætning i Rusland.  

Firmaet kunne ultimo 2021 konstatere at de implementerede strategier inklusive markedstilpasninger resulterede i en 

tilfredsstillende ordreindgang. Firmaet havde ved årets udgang en væsentlig ordrebeholdning. Primo 2022 har firmaets 

væsentligste leverandør dog sat alle ordre på standby under henvisning til situationen i Ukraine.  Denne situation er 

fortsat uafklaret. 

Det må konstateres at selvom firmaet salgs og markedsføringsmæssigt handler optimalt og har en tilfredsstillende or-

dreindgang bliver resultater påvirket af omstændigheder over hvilke man ikke har kontrol. Da udviklingen i situationen 

i SNG-landene på alle områder må konstateres at være uforudsigelig, har firmaet gennemført væsentlige omkostnings 

besparelser i såvel den Danske som den Russiske afdeling for dermed at være bedre rustet til at modstå yderligere 

problemer på markedet. 

Set i lyset af dette samt resultatet af aktiviteter i de ovennævnte markedsområder forventes der i 2022 en positiv drift. 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Der er udstedt støtteerklæring fra ledelsen for fortsat drift i 12 måneder, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter going 
concern, der henvises til note 1 om usikker for fortsat drift. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række 
restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er 
for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbrud-
det af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling. 
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Generelt  
Årsregnskabet for Tek Know Technology ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles efterfølgende til amortiseret kostpris. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed valuta 
samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af årets nettoomsætning reduceret med vareforbrug samt andre  eksterne omkostninger. 

 

Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
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Vareforbrug 
Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug og andre stykomkostninger målt til kostpris. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles lineært 
over den forventede økonomiske levetid. 

 
Der indgår forventede økonomiske levetider som følger: 

 
  

 

Brugstid   

Koncessioner, patenter o.l. rettigheder 

 

3 år   

Goodwill 

 

3 år   

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. Kostprisen er et samlet aktiv opdeles i seperate bestanddele, der afskrives hver for 
sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
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Mindre anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

 
  

 

Brugstid   

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

2 år   

    
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til kostpris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -469.392 1.650.397 
   

 2 Personaleomkostninger  -1.291.709 -1.906.920 
     

 DRIFTSRESULTAT  -1.761.101 -256.523 
   

   Andre finansielle indtægter  463.361 0 

   Andre finansielle omkostninger  -495.391 -166.666 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -1.793.131 -423.189 
   

   Skat af årets resultat  -287.033 106.113 
     

 ÅRETS RESULTAT  -2.080.164 -317.076      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -2.080.164 -317.076 
     

 DISPONERET I ALT  -2.080.164 -317.076      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

 AKTIVER    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
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   Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt 
  lignende rettigheder  0 0 

   Goodwill  0 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  0 0 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 0 
     

   Deposita  33.200 116.665 
     

 Finansielle anlægsaktiver  33.200 116.665 
     

   ANLÆGSAKTIVER  33.200 116.665 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  423.188 752.487 
     

 Varebeholdninger  423.188 752.487 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.292.179 2.094.697 

   Andre tilgodehavender  736.446 2.141.243 

   Udskudt skatteaktiv  660.000 947.033 
     

 Tilgodehavender  2.688.625 5.182.973 
     

   Likvide beholdninger  326.191 1.073.607 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  3.438.004 7.009.067 
     

   

 AKTIVER  3.471.204 7.125.732      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

 PASSIVER    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  -1.620.699 459.465 
     

   EGENKAPITAL  -1.540.699 539.465 
     

   

   Kreditinstitutter  955.515 1.176.411 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.240.555 4.443.935 

   Anden gæld  681.215 866.662 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  134.618 99.259 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.011.903 6.586.267 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.011.903 6.586.267 
     

   

 PASSIVER  3.471.204 7.125.732      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER 

     

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

I årsregnskabet 2021 er der væsentlig usikkerhed om going concern da selskabet har fremvist et driftsmæssigt 
underskud på DKK 2.080.164 og en negativ egenkapital på DKK 1.540.699. Selskabet forventer positiv indtjening 
fremover og der er i øvrigt udstedt støtteerklæring af ledelsen for fortsat drift i 12 måneder og årsregnskabet er 
derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens forsatte drift. 
 
Vi henviser til ledelsesberetningen som vi er enige i. 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 3 

   

 Lønninger  1.230.556 1.823.250 

 Pensioner  44.431 66.327 

 Andre omkostninger til social sikring  16.722 17.343 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.291.709 1.906.920      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19, der blev anerkendt som indkomst. En 
endelig kontrol af forudsætningerne for at modtage erstatningen skal foretages senere. Den efterfølgende kon-
trol kan føre til justering af tidligere modtagne beløb i en opadgående eller nedadgående retning. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger: 

 
Der er afgivet virksomhedspant med nom. TDKK 2.000 i følgende: 
Driftsinventar og driftsmateriel,  
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.  
Lagre af råvarer, halvfabrikata, færdigvarer og immaterielle rettigheder. 

 
Disse aktiver er i årsrapporten indregnet med TDKK 2.451. 

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
M

W
L2

-0
O

XZ
E-

LK
JB

0-
D

M
V8

A-
6U

2Q
7-

H
XS

V2



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Birkestrøm Dannerfjord
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-554663531483
IP: 109.70.xxx.xxx
2022-07-15 13:15:59 UTC

Henning Jensen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:16627207
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-07-15 13:18:30 UTC

Finn Birkestrøm Dannerfjord
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-554663531483
IP: 109.70.xxx.xxx
2022-07-15 13:19:44 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
M

W
L2

-0
O

XZ
E-

LK
JB

0-
D

M
V8

A-
6U

2Q
7-

H
XS

V2



  
 
 
 
 
 
 MaRIh8+kkyOTdgHwgTv1DzgsC+3itYn2flLNQKccQGo=


 
LN6gv3M97OQryYzdqxVzOLGlKPCi4htngXhNm0t3HTBx1pzLzIIi8GFaNUCIIBeZP0eK2B7Lv8zI
QQVm2rD+jPHtSp3CTBatd922Ki5ldb8HqadgGFunOIW+iGlUPgcpFEoBu10WZ4R9J3EYjFqTQzWl
xzhfIZNH3k+I7n3cJ3pm95i5dDBnzZO9RLqXYMXc+Bky9GNt2lzF1PpGom2dqNc4aKeLyvzJKOCo
uhb1EPUS0dtW4fPWSR+R+GM0s/iYbMpMaAeY7baUYxXbCT4opc7l7ilnW0Ca4me62PD1Y6vlFdEy
36Jj5YV0p0Ecp82fbl4Vn6Ebi7tXICoCQEhJmQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuMTE0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMy4wLjEyNjQuNDk=
  signingRequestId MTM4NDIyNDM=
  document_digests 
  _challenge R1hKM1YtNk9BMVQtR0hYSzUtSDJHNDQtQzYySzQtSEszSjA=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xNSAxMzoxNToyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 /3rPSQABSCEFnmAcBxZvQu2gbla482nH1CBvNuPnOyA=


 
Z+zzIVv/Nz/mzcyqK4m6Ya9ciboPxo4WRlLaW4pJr9rj0p8YDuQsQJMgakcPcm/XVCFCiFs/uGCt
IT4SvKSiCE3mwhQijprLscuNx15IH5sETdYM1m21ydrEf4BdXaYS1x0JaxF7Uau/CPg2bjIIHSg6
ejC6DyKjjHJAwOJXtdVcFvap4HCA+hVCx3Z6yMQsOQbUQtEXlzZygSBB8Uy8VniWdC3k2iT9O1y/
9pxqaSw4DWBkWi0DxkOJv5rHgh4u69eVuhOoSW+wQjWOTwlizLQC3SgAfky0SORDiQ+pfFOaPEb3
tyBO1rvTvWm6SrNa4d1b6RmFIIeymmegsex9ug==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNNE5ESXlORFE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U2pCRlRqRXRNVFZaVVU0dE9FOUhXVTB0UTB0Q1N6SXROazFSV2tVdFQwMHpVVlU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1bCAxNSAxNToxODoxOSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 ABLNbsXc8Iry5tIpgD7QlELYUvrca+tGJ13OxhGCfx4=


 
JokREpSRjkAJWghVoGPqse11XplDassvrDcAn6iyt4G28VeWLSYvVbHK1otisAGd12BPCM6Hz0wk
F7nmLpcTv/Eg12vzfSHvAxzSI2wTRhK6PSlv/qeqWPwbx1s+BUAnoWnCg4NOXI2XWb9goeluny+k
MACEFU3YKEl2KM2jMkvb/KxZ1mbcUDsDVOzqcknlGEq/W2Xv40j/2RhhkR7hZfpGAxgsOaKhzYCy
D8sO8VGVDyiSPStRAkgzHbl1v0ECWBtlELrRTSSHSLOWomYvajnJjjtXqcS8PmL2Qmd2UoLhWG54
Oh2ZyBwj6/EVj5xXMq97jzdtQhlbRvefPOmwew==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuMTE0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMy4wLjEyNjQuNDk=
  signingRequestId MTM4NDIyNDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiUE1XTDItME9YWkUtTEtKQjAtRE1WOEEtNlUyUTctSFhTVjIiLCJkaWdlc3QiOiIxMGQ5NDBmZGMzY2FkMzNmZDNiOGUzNTdhYzkzNzdjMjFiZDhhOWNhZTgzZmJiM2ZjNjFkZGI2ZjNhNzkwZjY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNzRLQTAtVExDTFctQ1NNSVAtVFoyQzItTUQxMTYtM0cwNFciLCJkaWdlc3QiOiI3NjViYzBmMGMyMGEyYWRhMzU3MTgxZTBhZThkYzNjNDU1YzQ4ZmZkMWU5NTgxOTZkYmFhZjYyNTRjZWZjNjU0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RU8xNkktMjNPREUtWTQySTItQ1FNVFktTzJQU1ktOFBHTDg=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xNSAxMzoxOToxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"PMWL2-0OXZE-LKJB0-DMV8A-6U2Q7-HXSV2","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-07-15T13:15:59Z","subtype":null,"ip":"109.70.53.66","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb3bb9611ff99c8.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-554663531483","type":"nemid","signerName":"Finn Birkestrøm Dannerfjord"},{"signTime":"2022-07-15T13:18:30Z","subtype":null,"ip":"46.36.213.138","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe7b24994e7e503.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:16627207","type":"nemid","signerName":"Henning Jensen"},{"signTime":"2022-07-15T13:19:44Z","subtype":null,"ip":"109.70.53.66","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe65e306972e6cc.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-554663531483","type":"nemid","signerName":"Finn Birkestrøm Dannerfjord"}]}


 ========================= ============================= =============== =============================================================================================================================== 
  Time                      Name                          IP              Activity                                                                                                                       
 ========================= ============================= =============== =============================================================================================================================== 
  2022-07-14 12:21:37 UTC   Bo Larsson                    46.36.213.138   The document was created                                                                                                       
  2022-07-14 12:21:38 UTC   Bo Larsson                    46.36.213.138   A signing link was activated for "Finn Birkestrøm Dannerfjord"                                                                 
  2022-07-14 12:21:38 UTC   Bo Larsson                    46.36.213.138   A signing link was activated for "Henning Jensen"                                                                              
  2022-07-14 12:21:39 UTC   Bo Larsson                                    A signing request email was sent to "Finn Birkestrøm Dannerfjord" at "fd@tekknow.dk"                                           
  2022-07-15 08:38:04 UTC   Finn Birkestrøm Dannerfjord   109.70.53.66    The document was viewed by the signer                                                                                          
  2022-07-15 08:38:05 UTC   Penneo system                 109.70.53.66    The document was viewed                                                                                                        
  2022-07-15 13:04:03 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Finn Birkestrøm Dannerfjord" at "fd@tekknow.dk"                                  
  2022-07-15 13:15:01 UTC   Finn Birkestrøm Dannerfjord   109.70.53.66    The document was viewed by the signer                                                                                          
  2022-07-15 13:15:02 UTC   Penneo system                 109.70.53.66    The document was viewed                                                                                                        
  2022-07-15 13:15:59 UTC   Finn Birkestrøm Dannerfjord   109.70.53.66    The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, underskriver af støtteerklæring, direktør  
  2022-07-15 13:16:00 UTC   Bo Larsson                                    A signing request email was sent to "Henning Jensen" at "hj@time.dk"                                                           
  2022-07-15 13:18:04 UTC   Henning Jensen                46.36.213.138   The document was viewed by the signer                                                                                          
  2022-07-15 13:18:05 UTC   Penneo system                 46.36.213.138   The document was viewed                                                                                                        
  2022-07-15 13:18:31 UTC   Bo Larsson                                    A signing request email was sent to "Finn Birkestrøm Dannerfjord" at "fd@tekknow.dk"                                           
  2022-07-15 13:18:31 UTC   Henning Jensen                46.36.213.138   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                
  2022-07-15 13:18:59 UTC   Finn Birkestrøm Dannerfjord   109.70.53.66    The document was viewed by the signer                                                                                          
  2022-07-15 13:19:00 UTC   Penneo system                 109.70.53.66    The document was viewed                                                                                                        
  2022-07-15 13:19:45 UTC   Penneo system                 109.70.53.66    The document signing process was completed                                                                                     
  2022-07-15 13:19:45 UTC   Finn Birkestrøm Dannerfjord   109.70.53.66    The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, underskriver af støtteerklæring, direktør  
 ========================= ============================= =============== =============================================================================================================================== 


		2022-07-15T13:20:15+0000
	Original document certified by Penneo




